7 cm -16 2125185 - 1

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO
PMMG – 21ª Cia PM Ind x Prefeitura Municipal de Urucânia. 
Termo de Doação nº 15/2025, Objeto: Doação de 01 (uma) TV para 
uso da Polícia Militar de Minas Gerias no município de Urucânia/
MG no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais), sem ônus 
ou qualquer outra condição do Doadora ao Donatário. Processo SEI 
1250.01.0018003/2025-18.

2 cm -16 2125129 - 1

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/Autenticidade, sob o número 3202509170012450134.